շինությունների համար` 300000 /երեք հարյուր հազար/ դրամ: 

3) սույն որոշման 1-ին կետի 2-րդ ենթակետով նախատեսված աշխատանքներն 

ավարտելուց հետո շահագործման թույլտվության ձևակերպման համար` 

ա. մինչև 100 քառակուuի մետր ընդհանուր մակերեu ունեցող շենքերի և 

շինությունների համար` 25000 /քսանհինգ հազար/ դրամ. 

բ. 100-ից մինչև 500 քառակուuի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող շենքերի և 

շինությունների համար` 50000 /հիսուն  հազար/ դրամ. 

գ. 500-ից մինչև 1500 քառակուuի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող շենքերի և 

շինությունների համար` 100000 /մեկ հարյուր հազար/ դրամ. 

դ. 1500-ից և ավելի  քառակուuի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող շենքերի և 

շինությունների համար` 150000 /մեկ հարյուր  հիսուն  հազար/ դրամ: 

4) Երևանի տնօրինության և օգտագործման ներքո գտնվող հողերը 

հատկացնելու, հետ վերցնելու և վարձակալության տրամադրելու դեպքերում 

փաստաթղթերի (փաթեթի) նախապատրաստման համար` 

ա. մինչև 500 քառակուuի մետր ընդհանուր մակերեu ունեցող հողամասերի 

համար` յուրաքանչյուր քառակուսի մետր մակերեսի համար` 50 /հիսուն/ դրամ. 

բ. 500-ից մինչև 1500 քառակուuի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող հողամասի 

համար 25000 /քսանհինգ հազար/ դրամ, գումարած 500 քառակուսի մետրը  

գերազանցող յուրաքանչյուր քառակուսի մետր մակերեսի համար ևս 10 /տասը/ դրամ: 

գ. 1500 և ավելի  քառակուսի մետր ընդհանուր  մակերես ունեցող հողամասերի 

համար 35000 /երեսունհինգ հազար/ դրամ գումարած 1500 քառակուսի մետրը 

գերազանցող յուրաքանչյուր քառակուսի մետր մակերեսի համար ևս 10 /տասը/ դրամ: 

5) Երևանի կողմից կազմակերպվող մրցույթների և աճուրդների մասնակցության 

համար` յուրաքանչյուր մասնակցի համար՝ 10000 /տասը հազար/ դրամ. 

6) Երևանի վարչական տարածքում տոնավաճառներին (վերնիսաժներին)